
"Por un Deporte Seguro en Armonía con el Mundo Subacuático"
Personería Jurídica No: 1717   Nit: 890.315.463-9

Afiliada a la Confederación Mundial de Actividades Subacuáticas – CMAS

Resolución No. 1468
Noviembre 27 de 2015

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio La Soledad Bogotá D.C.- (2015) Teléfono Móvil :(57) 301 350 6439 E-mail: fedecas.colombia@gmail.com-Usuario Skype: fedecas.colombia - paginawww.fedecas.org Fijo : (57) 1 -3232541
Página 1

“Por medio de la cual se designan los Entrenadores de la
Selección Colombia de Hockey Subacuático”

El Órgano de Administración de la Federación Colombiana de Actividades Subacuáticas
FEDECAS, en uso de las facultades legales que le confieren sus Estatutos, y

CONSIDERANDO:

A. Que de conformidad con los Estatutos de la Federación, el Órgano de
Administración está facultado para designar a los deportistas, técnicos y delegados
que han de integrar los seleccionados para representar a Colombia en los diferentes
campeonatos.

B. Que la Comisión Técnica Nacional de Hockey Subacuático mediante Acta No. 008
con fecha de 19 de octubre de 2015, informa a la Federación Colombiana de
Actividades Subacuáticas los nombres de los entrenadores de la Selección
Colombia.

C. Que la Comisión Técnica Nacional de Hockey Subacuático, con base a los resultados
de los Torneos Interligas realizados durante el presente año, los
entrenadores de la Liga Antioqueña de Actividades Subacuáticas tienen el
privilegio de dirigir la Selección Colombia para participar en el Torneo de Hockey
Subacuático en Sudáfrica 2016.

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: Designar como Entrenador de la Selección Colombia Élite Femenina a
participar en el Torneo de Hockey Subacuático en Sudáfrica a:

Nombre Identificación Pasaporte
Mauricio Moore Velásquez 71.788.514 PE097682

ARTÍCULO SEGUNDO: Designar como Entrenador de la Selección Colombia Élite Masculina a
participar en el Torneo  de Hockey  Subacuático en Sudáfrica a:

Nombre Identificación Pasaporte
Andrés Felipe García Muñoz 71.211.966 AQ184769



"Por un Deporte Seguro en Armonía con el Mundo Subacuático"
Personería Jurídica No: 1717   Nit: 890.315.463-9

Afiliada a la Confederación Mundial de Actividades Subacuáticas – CMAS

Resolución No. 1468
Noviembre 27 de 2015

Diagonal 35 Bis N° 19-31 Barrio La Soledad Bogotá D.C.- (2015) Teléfono Móvil :(57) 301 350 6439 E-mail: fedecas.colombia@gmail.com-Usuario Skype: fedecas.colombia - paginawww.fedecas.org Fijo : (57) 1 -3232541
Página 2

ARTÍCULO TERCERO: Designar como Entrenador de la Selección Colombia Master Femenina
a participar en el Torneo  de Hockey  Subacuático en Sudáfrica a:

Nombre Identificación Pasaporte
Juan Felipe Castrillón Gallego 15.514.696 AN165842

ARTÍCULO CUARTO: Designar como Entrenador de la Selección Colombia Master Masculina
a participar en el Torneo  de Hockey  Subacuático en Sudáfrica a:

Nombre Identificación Pasaporte
Luis Guillermo Vanegas Muñoz 15.511.650 AN099485

ARTÍCULO QUINTO: Designar como Coordinadora General de la Selección Colombia de
Hockey  Subacuático a:

Nombre Identificación Pasaporte
Mónica Sirley Ramírez Osorio 43.594.139 AQ357502

ARTÍCULO SEXTO: Remitir la presente Resolución a la Comisión Técnica Nacional de Hockey
Subacuático y a todas las Ligas de Actividades Subacuáticas, a COLDEPORTES y al Comité
Olímpico Colombiano.

La presente resolución se firma en Bogotá D.C., a los veintisiete (27) días del mes de
Noviembre de dos mil quince (2015).

WILLIAM PEÑA
Presidente


